营运部发〔2015〕297号               签发人：李坚

关于门店开展“光亮工程”的通知

各门店：

为提升门店整体形象，营造门店销售氛围，现将具体要求通知如下：

一、请门店在11月18日19:30-20:00之间，各门店照三张不同要求的照片，照片要求如下：

第一张是“店外”，要求将门店整个店招、店面照下来；

第二张是“街上”，要求是本店和其他商铺相邻之间对应情况的灯光照片；

第三张是“店内”，要求是货架、店堂内的照片。

二、请门店将照片在11月18日19:30-20:30发营运部微信群，另外，请门店将三张照片备注门店、店外、街上、店内发片长邮箱，由片长汇总后发在11月19日10:00以前发营运部邮箱。

          公司根据门店照片的照明度情况，并对照明度不够的门店进行维修整改。

                                                    四川太极大药房营运部

主题词：   门店    开展   “光亮工程”    通知

四川太极大药房连锁有限公司     2015年11月18日印发
打印：熊小艳  核对：谭莉杨             （共印1份）